Guntherius cancellarius vice Erkanbaldi archicapellani reco-

gnovit.

Data XIX. Febr.; indictione XIII; anno Dominice incar-
nationis MXVI; anno vero domni Heinrici secundi regnantis
XIIII; imperii autem secundo. Actum Drodmannie.

) Bon Wippermann nadygetragen.

Ueber bas BVerhdltnip der Urfunde ald Neuwausfertigung ju
Nr. 136 vergl. Fider, Beitrdge §§. 167, 170.

144.
©t. 1663. (Dortmund) 1016 Januar 14.

Kaifer Heinrid IL. Dbeftitigt der Paberborner RKirdhe ben
Befip der Grafidaft ded verfiorbenen Grafen Hahold.
Paderborn A. Orig.: Nr. 46. AbjHrift: b. &. 86. Drud: Ers
hard C. I. 78. conf. R. 866,

C. In nomine sanciae et individuae Trinitatis. Hein-
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ricus Des gratia Romanorum imperator Augusius.
Divine pistatis clem(entia), quae nos ad culmen imperialis || maiestatis per-
duxit, ad hac voluit regmare, ut ecclesiarum ordini firmando atque cor-
roborando subveniamus: his autem (ma)xime locis, quae ab. antecessori-
bua nostris regibus, imperatoribus fundate, sed iam peccatis exigentibus
prene videbantur awnullata. Qua(propter)') omnium fidelium nostrorum
presentium soilicet ao futu(rorum)?) industriae notum esse volumus, qua-
liter nes divini amoris instinetu pro remedio af(nimae nos)')trae seu pa-
rentum nostrorum necnon et, tercii (Ott) 'Janis bonae memoriae impera-
toris dilecteque coniugis mostrae Cunigundae imperatricis (augustae
interven) ')tu atque Meginwerc sanctae Podrebronnensis ¢cclesie venera-
bilis episcopi rogatu sibi sanctaeque suae (ecclesie a)') Karolo magno
imperatore olim (fundate nostris vero temporibus ince) Yndium passae
(in honore enim sancte Dei genitricis semperque virginis Marie et sancti
Kiliani martiris Liboriique confessoris dedicate comitatum, gquem Ha-
bold comes dum vixit temuit, situm scilicet in locis Haverga, Limgsa,
Thiatmalli, Aga, Patherga, Treveresgs, Langaneks, Erpesfeld, Silbike,
Matfelt, Nihterga, Sivatfelt, Ballevan prope Spriada, Bambiki, Gession,
Sewardeshuson, cum omni legalitate in proprium concedimue atque lar-
gimur per hanc nostram imperialem paginam: eo videlicet racionis
tenore, ut prefatus episcopus Meginwerc suique successores prescripte
ecclesie presidentes dehinc liberam habeant potestatem de eodem comi-
tatu eiusque utilitati) )bus, quicquid (eis placuerit, faciendi ad eorum) ')
tamen utilitatem ecclesie, omnium (videlicet inquietudine)') remata. Et
ut haec nostre traditionis sew (confir))mationis auctoritas stabilis et
INCONCussa omni habeatur tempore, hoc preceptum inde conscriptum
(manu propria)') firmare curavimus et sigillo nostro insigniri iussimus.